Совет депутатов Малиновского сельсовета
Саянского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с. Малиновка
26.09.2024								№  113

О внесении изменения в решение Малиновского сельского Совета депутатов от 28.12.2021 № 52 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Малиновского сельсовета»

В соответствии с частью 9 статьи 23 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Малиновского сельского Совета депутатов от 10.08.2017 № 49 «Об утверждении правил по обеспечению чистоты и порядка, озеленения, содержания территории и строений поселения Малиновского сельсовета», руководствуясь Уставом Малиновского сельсовета, Малиновский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1 Внести изменения в решение Малиновского сельского Совета депутатов от 28.12.2021 № 52 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Малиновского сельсовета».
1.1. В приложении №1 к Положению о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Малиновского сельсовета Саянского района пункты 1, 2, 4, 5, 9, 10, 11 исключить, проставив нумерацию оставшихся пунктов по порядку.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете Вести поселения» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Малиновского сельсовета в сети Интернет - https://malinovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

[bookmark: _GoBack]
Глава Малиновского сельсовета,
Председатель Малиновского
сельского Совета депутатов				А.И. Мазуров
image1.jpeg